МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 7» г. БУЙНАКСКА

ПРИКАЗ

          От «_30_» 10  2020 г.                                                        №41-О

«О создании и организации деятельности

спортивного клуба в СОШ № 7.»

  Во исполнение приказа УОГБ  № 195 от 29.10.2020 г. «О создании и организации

деятельности школьных спортивных клубов в МКОУ СОШ города Буйнакска»

                                                             ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за деятельность школьного спортивного клуба учителя

физической культуры Гитинова М.И.

2. Заместителю директора по ИКТ Идрисову Н.Р.  создать на официальном  сайте СОШ

страницу (вкладку) о деятельности школьного спортивного клуба.

3. Гитинову М.И.:

3.1. разработать Положение о деятельности школьного спортивного клуба;

3.2. составить расписание работы спортивных секций при школьном спортивном клубе;

3.3. разработать календарный план спортивно-массовых мероприятий;

3.4. представить перечисленную информацию для размещения на официальном сайте

СОШ.

4. Заместителю директора по воспитательной работе составить сведения о ШСК, включаемые

в региональный реестр согласно приложению № 2 и направить в УОГБ 31.10.2020 г.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ДИРЕКТОР  МКОУ «СОШ № 7»                                       НУРУТДИНОВА С.М.